
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2019/145 

ze dne 11.10.2019
uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KR Brno /objednavatelem/ 

a StavMat - obchodně stavební společnost, s.r.o. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „Jezuitská - oprava zdi“

2. Na základě zjištěných archeologických skutečností stavu vnitřního zdivá, dojde ke změně 
upevnění krycí stříšky zhlaví zdi č.l

Vícepráce 37 857,08,- Kč
Méněpráce - 74 443,55.-Kč
Celkem - 36 586,47,- Kě

Ye smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové
nabídky zhotovitele ze dne 20.9.2019, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o 
dílo č. S916/2019/145 ze dne 11.10.2019, byla stanovena cena za méněpráce na 36 586,47,- Kě 
bez DPH.

3. Konstatuji, že dle S916/2019/145 ze dne 11.10.2019 je termín plnění stanoven v čl.III na 1.10.- 
25.11.2019. Předání staveniště proběhlo dne 14.10.2019, s odkazem na odst.3 čl.III smlouvy o 
dílo, se lhůta pro zhotovení díla prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožnil převzít řádně 
připravené staveniště později než 1.10.2018 (14dní). Dle výše uvedeného uvádím termíny 
aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín pro zahájení prací 14.10.2019, a termín 
pro řádné dokončení díla 8.12.2019.

4. Na základě žádosti zhotovitele dojde podpisem tohoto dodatku ke změně bankovního spojení 
zhotovitele. Nové bankovní spojení Equa bank, č.ú. 1030898098/6100.

5. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2019/145 ze dne 11.10.2019 zůstávají vplatnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2019/145 ze dne 11.10.2019.

Přílohy: 2 strany

V Brně, dne 6.12.2019 V Brně. dne 6.12.2019

objednatel ' zhotovitel
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D. Miroslav Srba
ředitel KŘ Brno, LČR s.p. jednatel StavMat-obchodně stavební spol., s.r.o.



ROZPOČET
Stavba: SE 139 Obnova hradební zdi ve vnitrobloku
Objekt: Architektonicko-stavební řešení JKSO:

Vícepráce EČO:
Objednatel: Lesy ČR, s.p. - KŘ Brno Zpracoval:

Zhotovitel: StavMat-obchodně stavební společnost, s.r.o. Datum:

P.Č
Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Ceník

Cenová 
soustava/ 
platnost

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Díl: 62 Ůpraw oovrchů vnější 7 969.08
1 622472122PC 1 Omítka stěn vnější z SMS minerální slož. II m2 12,53000 636,00 7 969,081 Vlastní

omítka hlavy očištěné zdi: 16,3*1 16,30000
omítka nerealizovaná - 3x -3,77000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 29 888.00
2 953981103PC Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 32,00000 114,00 3 648,00 Vlastní
3 3117PC1 Ocelové svorníky pro kotvení zastřešení kpl. 32,00000 820,00 26 240,00 Vlastní

závitová tyč M 12 pozink.včetně spoj.materiálu : 
kpl.: 32 32,00000

Celkem Vícepráce bez DPH 37 857,08



ROZPOČET
Stavba: SE 139 Obnova hradební zdi ve vnitrobloku
Objekt: Architektonicko-stavebnf řešení JKSO:

Méněpráce EČO:
Objednatel: Lesy ČR, s.p. - KŘ Brno Zpracoval:

Zhotovitel: StavMat-obchodně stavební společnost, s.r.o. Datum:

P.Č
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková
Cena celkem Ceník

Cenová 
soustava / 
platnost

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -55 097,79
1 349234831 PC Doplnění plošného zdivá do původního stavu m3 -67,98000 810,50 -55 097,791 Vlastní

původní plocha: -75 -75,00000
po úpravě ploch : 23,4*0,3 7,02000

Díl; 762 Konstrukce tesařské -16 803,96
3 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž m -40,30000 355,00 -14 306,50 800-762 RTS 19/11
4 60596002R hranol m3 -0,29661 8 420,00 -2 497,46 SPCM RTS 19/11

80/80 : -0,08*0,08*40,3*1,15 -0,29661

Díl: 783 Nátěry -2 541,80
5 783682121R00 | Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 1x m2 -12,89600 134,90 -1 739,67|800-783 RTS 19/11

80/80 : -0,08*4*40,3 -12,89600
6|7837822Q5R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní m2 -12,89600 62,20 -802,13| 800-783 RTS 19/11

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům 
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.
80/80 :-0,08*4*40,3 -12,89600

Celkem Méněpráce bez DPH -74 443,55

Strana 1 z 2




